PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

 PORTARIA Nº 008/2018                                 Porto Velho, 27 de abril de 2018.

  O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO  E  GESTÃO  –  SEMPOG, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e

devidamente autorizadas pelo Processo nº. 05.00026-000/2018.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER, 04 (quatro) diárias e ½ (meia) e auxílio deslocamento ao

servidor abaixo relacionado no período de 01 a 04/05/2018, para o mesmo deslocar-se

até  a  cidade  de  Rio  de  Janeiro,  para  reunião  junto  a  equipe  técnica  do  Instituto

Brasileiro de Administração Municipal – IBAM, consultoria contratada para a revisão do

Plano Diretor, acerca dos produtos da Fase 1, do contrato e outras providências do

Processo n° 05.00054-000/2017, referentes ao:

 Cronograma físico;

 Metodologia de trabalho;

 Relatório de atividades;

 Termo aditivo de prazo do contrato n° 014/PGM/2018.

Nome FUNÇÃO DESTINO
Valor Unitário QNT Meia

Diária
½

Valor
Total

R$

RAYMUNDO JOSÉ
FRAGA JÚNIOR

TÉCNICO DE
NIVEL

SUPERIOR

RIO DE
JANEIRO

325,88 4 162,94

1.629,40Auxilio
deslocamento

162,94

________________________________
LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
SEMPOG

Publicada no DOM nº 5.686 de 02.05.2018 – fls. 4

      Av. Abunã, 2625, Liberdade, Porto Velho-RO
CEP: 76.803-889 -  69 3901-2913

www.portovelho.ro.gov.br